ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 29 марта 2024 года №20

О внесении изменений в приказ
Финансового управления Карталинского
муниципального района
от 27 декабря 2023 года № 179

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в «Порядок проведения мониторинга качества финансового

менеджмента в отношении главных распорядителей бюджетных средств, главных
администраторов доходов местного бюджета, главных администраторов источников
финансирования дефицита местного бюджета» (далее- порядок), утвержденный
приказом Финансового управления Карталинского муниципального района от 27
декабря 2023 года№ 179 следующие изменения:

1) в пункте 7 порядка слова «до 17 февраля» заменить словами «до 15
марта»;

2) в пункте 8 порядка слова «до 01 апреля» заменить словами «до 15
апреля».

2. Настоящий приказ опубликовать в официальном сетевом издании
администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет
( ).http://www.kartalyraion.ru

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальников
отделов Финансового управления Карталинского муниципального района по
курируемым направлениям.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Финансового управления
Карталинского муниципального района

С приказом ознакомлены:

У.С. Утарбекова

http://www.kartalyraion.ru